
177 

PRACOVNÍ LIST 

 

 

Analýza vybavenosti a rozvoje ATC 
Olšovec, Jedovnice 

 

 
 

 

 

Pracovní list 

 

 

 

Jména: ……………………………………………………………………………………….…..………… 

………………………………………………………………..………………………………………………. 
  

Marek
Razítko



178 

Úkol 1 

Na papíru formátu A3 dotvořte detailní mapu ATC Olšovec. (Pozn. mapový podklad 
předá učitel.) Dodržujte veškerá pravidla tvorby mapy! 

 

Při tvorbě mapy se zaměřte na: 

• Stanovení funkčního využití ploch – pro ubytování a táboření, sport, oddych, 
stravování (individuální  veřejné), služby, hygienická zařízení, případně další 
funkce. 

• Vyznačení významných bodových či liniových objektů (např. informační tabule, 
cesty…) 

• Rozlišení různých druhů ubytování (z hlediska kvality), pokuste se rovněž 
zachytit kvalitu dalších služeb. 

• Znázornění hlavních míst pro realizaci aktivit a tras pohybu různých zájmových 
skupin v kempu rozdělených podle 

o A) sociální povahy skupiny na: 

▪ rodiny s dětmi, 

▪ seniory, 

▪ ostatní skupiny návštěvníků; 

 

o B) druhu ubytování skupiny na: 

▪ osoby, které zde stanují, 

▪ osoby, které bydlí v karavanech, 

▪ osoby, které jsou ubytované v různých kategoriích budov. 

 
• Znázornění míst možných konfliktů aktivit a využití prostoru různých skupin 

ubytovaných. 

 

Úkol 2 

Na základě vlastního pozorování zhodnoťte vybavenost kempu a možnosti vyžití 
pro výše uvedené skupiny zájmových skupin pomocí SWOT analýzy. 

 

 

 

 

 

 

 

 



179 

SWOT analýza 

Silné stránky (Strengths) Slabé stránky (Weaknesses) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příležitosti (Opportunities) Hrozby (Threats) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Úkol 3 

Vašim úkolem je nyní stanovit cíl(e), jak by měl kemp vypadat v ideálním případě. 
Navrhněte na základě předchozích činností konkrétní opatření vedoucí k revitalizaci 
celého prostoru ATC Olšovec. Rozhodněte, jaké jsou priority revitalizace? (tzn., 
rozmyslete si, co by se mělo dělat nejdříve a co později). Nedostatky a návrhy na 
zlepšení budete prezentovat radě města. Připravte si kvalitní argumenty a mapové 
podklady pro prezentaci.  


	Obsah



